
 

Notat til samlagsstyret foran ombudsmøtet i Brekken 08.12.2020 

Vedr. strakstiltak i forhold til terminlista knyttet til Koronasituasjonen 

Vi er nå i en tilstand der ikke noe kan sammenlignes med hva vi har gjort tidligere. Derfor der det nå 

viktigere enn noen gang å være på hugget med å tilpasse seg den situasjonen og de 

rammebetingelsene som til enhver tid gjelder. Dette gjelder ikke minst i forhold til de aktiviteter som 

tilbys skytterne, enten på lagsnivå eller tiltak i samlagsregi. 

15m. 

Før jul framsatte jeg på vegne av flere forslag om å gjennomføre det som gjensto av 

Boligpartneskaruselllen som hjemmebaneskyting. Dette ble aktualisert gjennom vedtaket i 

Skytterstyret der de nettopp oppfordrer til hjemmebaneskyting. Dette ble den gang avvist av 

samlagsstyret og saken skulle vurderes etter nyttår.  

På bakgrunn av dette ber jeg på vegne av flere om at samlagsstyret tar opp dette på årets 

ombudsmøte og gjør vedtak som gjør det mulig allerede nå å legge inn de resterende stevnene i 

Boligpartnercupen inn på terminlista for 2021 med oppstart umiddelbart på nyåret. En finale blir å 

avvikle når det blir anledning til det fra DFS. 

Det opplegget som skisseres nedfor går ut januar måned. 

For fortsatt å holde trykket oppe, kan det arr. andre varianter av hjemmebaneskytinger ut til medio 

februar, spesielt samlagsstevnet. 

Det bør også nevnes at det gis mulighet for lag som ikke disponerer egne hjemmebaner, at disse arr. 

på ei bane de leier. 

Deretter kan noe tilsvarende skisseres som feltskytinger. Dette er noe en kan komme tilbake til sett i 

forhold til de restriksjoner fra DFS som til enhver tid gjelder.  

Felt 

PÅ det nåværende tidspunkt er det høyst usikkert hvordan det blir med feltskyting ut over vinteren. I 

tråd med tankegangen bak det vi forslår for 15m, ber vi samlagsstyret gjøre vedtak som gjør det 

mulig å gjennomføre stevnet innen samlaget for i likhet med Boligpartnercupen holder trykket oppe 

på de sportslige aktivitetene.  

DFS har nå allerede åpnet for feltskyting i samlagsregi. Her må det finnes muligheter til å finne 

løsninger for de som tradisjonelt står på terminlistene om å arr. disse stevne, da som stevner innen 

samlaget. Det er viktig å diskutere hvordan dette gjennomføres, heri også muligheten for å åpne opp 

disse stevne dersom DFS legger opp til det.  

Konklusjon 

Det vi ønsker er at dette skal sees i sammenheng med rekruttering og manglende tilbud lokalt. Innen 

annen idrett rapporteres det om et betydelig frafall.  

Forslag til opplegg for Boligpartnerkarusellen 15m arr. som hjemmebanekonkurranse: 

Det skytes 5 innledende runder, hvor de 3 beste resultatene teller for kvalifisering til en ev. 

finaleskyting. Finalen arrangeres ev. av Tynset Skytterlag i samme form og omfang som tidligere. En 

ev. finale blir like over nyttår dersom det er mulig.  



Terminlista blir derfor: 

Boligpartner 1: Vingelen – allerede skutt 

Boligpartner 2: Uke 1 

Boligpartner 3: Uke 2 

Boligpartner 4: Uke 3 

Boligpartner 5: Uke 4 

Skyting/rapportering 

Hvert lag skyter på sine hjemmebaner og sender resultatene ukentlig til Nord-Østerdal 

skyttersamlag. 

v/ statistikkfører for Boligpartnercupen Torgeir Svergja – e-post   

Det skal oppgis navn, klasse, poengsum og antall innerblinker, helst på ei xls-fil.  

Resultatene må sendes senest fredag kl. 22.00 hver uke. Det er meget viktig at denne fristen 

overholdes. 

Senere innrapportering godtas ikke.  

Lagvis/individuelt: 

Skytingene skal foregå lagvis på grunnlag av lagenes egne annonserte treningskvelder/kvelder for 

hjemmebanekonkurranse. 

Kontaktperson/registrering: Torgeir Svergja – mail torgeir@kvikne.no 

Viktig:  

Hvert skytterlag oppnevner sin kontaktperson som samlet sender lagets resultater til samlagets 

kontaktperson for registrering - Torgeir Svergja – mail torgeir@kvikne.no 

Mvh 

På vegne av skyttere og skytterlag 

Hans Sollid 


